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WYJAŚNIENIE Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 17-18.02.2017 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU NR 54”
o treści:

Pytania:

1. W części opisowej projektu branży budowlanej jest zapis o montażu płyt włókowocementowych na kotwach systemowych na elewacji budynku. W przedmiarze robót brak jest takich pozycji. Proszę o odpowiedź czy zamawiający przewiduje montaż takich płyt, a jeżeli tak to w jakiej ilości?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający rozważał wykonanie elewacji w wersji z płyt włóknocementowych, ostatecznie zrezygnowano z takiego sposobu. Zamawiający nie przewiduje montażu takich płyt.

2. W części opisowej projektu branży budowlanej zaplanowany jest demontaż krat okiennych ich oczyszczenie i pomalowanie na kolor RAL 9007 następnie ponowny montaż, w przedmiarze przewidziany jest tyko demontaż krat. Proszę o informację co należy przyjąć do wyceny.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Kraty należy zdemontować, bez ponownego montażu złom należy przekazać do magazynu WAT.

3.    W przedmiarze robót przewidziano uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych katII w ilości 738.63 m2 w naszej ocenie tynki na budynku nr 54 są w bardzo złym stanie i powinny być skute i uzupełnione w około 90%. Czy Zamawiający podziela naszą opinię?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy skuć i uzupełnić tynki we wszystkich miejscach w których uległy degradacji.

4.   Gzyms budynku nr 54 jest w bardzo złym stanie i wymaga w dużej ilości napraw iuzupełnień a miejscami  całkowitego odtworzenia. Czy należy przyjąć w kalkulacji takie roboty?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy przyjąć wykonanie napraw i odtworzenia gzymsu. 

5.   W części opisowej projektu branży budowlanej przewiduje się docieplenie stropodachu granulatem wełny mineralnej gr. 15 cm, w przedmiarze robót brakujetakiej pozycji. Czy przyjąć do kalkulacji docieplenie granulatem?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zgodnie z dokumentacją projektową należy przyjąć docieplenie stropodachu granulatem wełny mineralnej gr. 15 cm.
6.   W części opisowej projektu branży budowlanej zaplanowane jest docieplenie połaci dachowej płytami PIR gr. 10 cm, w przedmiarze robót zaplanowane są płyty PIR grubości 6 cm. Którą grubość przyjąć do kalkulacji?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy przyjąć wartość z projektu 10 cm.

7.   W przedmiarze robót w poz. 109 przewidziano montaż rur spustowych w ilości 2,3 m, domyślamy się że jest to pomyłka. Prosimy o podanie prawidłowej ilości.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy zamontować rury spustowe zgodnie z PT.

8. W części opisowej projektu branży budowlanej są sprzeczne informacje dotyczące orynnowania i rur spustowych. Proszę określić czy mają być metalowe kolor RAL 9007 czy PVC?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Orynnowanie i rur spustowe należy wykonać metalowe w kolorze określonym w PT.

9. W przedmiarze robót przewidziane są do montażu anteny telewizyjne w tym antena satelitarna (poz. 114), czy do kalkulacji przyjąć sam montaż, czy także podłączenie teleinformatyczne wraz z okablowaniem?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy ponownie zamontować anteny, podłączyć i uruchomić.

10. W przedmiarze robót przewidziane są do demontażu i ponownego montażu urządzenia klimatyzacyjne. Czy Zamawiający jest w stanie podać jaką substancją napełniona jest instalacja tych urządzeń?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Instalacja jest freonowa wypełniona czynnikami 407CR;R407C i R410A 

11. W projekcie zaplanowano demontaż bram w celu ich odnowienia w warunkachwarsztatowych i ponowny montaż. Ze względu na bardzo duże wymiary tych bram itego, że w pomieszczeniach w których są one zamontowane znajdują się różnego rodzaju sprzęty, maszyny i pojazdy uważamy iż powinno wykonać się tymczasowe zabezpieczenie otworów po zdemontowanych bramach. Czy należy wziąć to pod uwagę w kalkulacji do oferty?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy wykonać tymczasowe zabezpieczenie otworów.

12. W przedmiarze robót przewidziano remont elewacji. Do budynku przylega prowizoryczny składzik od strony południowo zachodniej budynku, którego zawartość należałoby przenieść w inne miejsce a konstrukcję zdemontować na czas prowadzonych prac. Czy wykonanie tego leży po stronie Generalnego Wykonawcy?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zabudowa od strony południowo – wschodniej stanowi zabezpieczenie jednostek zewnętrznych klimatyzacji i należy ją odtworzyć zgodnie z PT.

13. Do budynku przylega rampa od strony południowej, która będzie uniemożliwiać poprawne wykonanie napraw elewacji. W kosztorysie nie przewidziano demontażu rampy. Proszę o sprecyzowanie czy Generalny Wykonawca ma wykonać naprawę elewacji bez demontażu rampy czy inwestor zajmie się jej demontażem.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy wykonać naprawę elewacji i docieplenie z demontażem i ponownym montażem rampy.

14. W projekcie „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU NR 54 NA TERENIE WOJSKOWEJ AKADEMII TECHNICZNEJ PRZY UL.  KALISKIEGO 2” w branży architektonicznej autorstwa mgr inż. arch. Marcina Moldzyńskiego przewidziano remont strefy elewacji styropianem w klasie NRO. Prosimy o doprecyzowania gdyż styropiany posiadającego wymagane przez Państwa certyfikaty NRO to styropiany przeznaczone do wykonywania pokryć dachowych, laminowane jednostronnie np. z pap termozgrzewalnych, lub laminowanych welonem szklany. Styropiany elewacyjne/fasadowe nie posiadają badań i dokumentów określających i jako NRO. W odniesieniu do elewacji obiektów NRO zapewnia zastosowanie właściwej wyprawy tynkarskiej producenta posiadającego stosowane badania. 

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy zapis NRO dotyczy wersji projektu z wentylowaną elewacją z płyt na wysięgnikach i w obecnym kształcie tj. przy ociepleniu metodą lekką mokrą zapis NRO dotyczy systemu elewacyjnego – tynku. 
Prosimy również o potwierdzenie co do przyjętej do zrealizowania wersji projektu tj. projekt wykonawczy – obejmujący wykonanie ocieplenia metodą lekką mokrą (zgodnie  przedmiarem robót).

Prosimy o uszczegółowienie – w projekcie wykonawczym przyjęto tynk silikatowy natomiast na rysunkach i detalach tynk mineralny – jaki należy przyjąć w ofercie?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Styropian w klasie NRO należy zastosować do docieplenia dachu, elewacja zgodnie z opisem w przedmiarze w technologii lekko mokrej tynk mineralny.

W projekcie przyjęto wymianę instalacji odprowadzania wody deszczowej – kompletny system tj. rynny i rury spustowe, w przedmiarze pomocniczym nie odczytaliśmy wymaganej dla obiektu ilości rur spustowych do wymiany – rozumiemy, że właściwe jest stanowisko projektu wykonawczego i należy przewidzieć wszystkie rury spustowe do wymiany.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy wykonać  wszystkie rury spustowe i rynny zgodnie z PT.

W punkcie V.4 i V.5 przy wykonaniu izolacji fundamentów przyjęto różne materiały wykończeniowe – kostka brukowa i płyty chodnikowe, prosimy o doprecyzowanie.

	Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy zastosować kostkę 
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